
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 14.06.2019  № 67 
 
 
 
О полной или частичной замене дотаций 
на выравнивание бюджетной обеспечен-
ности муниципальному району «Рыльский 
район» Курской области дополнительны-
ми нормативами отчислений в бюджет 
Рыльского района Курской области от на-
лога на доходы физических лиц 

 
 
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Курской области от 29.12.2005 №117-3КО «О порядке и 
условиях предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета 
и местных бюджетов» Представительное Собрание Рыльского района Курской 
области РЕШИЛО: 

1. В 2020-2022 годах при составлении и (или) утверждении областного 
бюджета дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципаль-
ному району «Рыльский район» Курской области могут быть полностью или 
частично заменены дополнительными нормативами отчислений в бюджет 
Рыльского района Курской области от налога на доходы физических лиц. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 
установленном порядке.   

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                    С.И. Пехов 

 
 

И.о. Главы Рыльского района 
Курской области                         П.Е. Колоусов 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

